PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2021 года                                                                        № 37/192-5
р.п. Лебяжье

Об итогах голосования на территории Лебяжьевского муниципального округа по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

по федеральному избирательному округу
На основании данных протоколов № 2 участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 322 – 354 об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа, установила итоги голосования.
В соответствии с пунктом 7 статьи 86 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.14 Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, определения результатов выборов с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденной постановлением ЦИК России от 21.07.2021 года № 27/237-8, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

Утвердить протокол № 2 территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу от    20 сентября 2021 года (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа

	М.Н. Гаврилова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа

	Е.Г. Фадеева